
INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
 

Niedziela – 4 maja, 3. Niedziela Wielkanocna – C 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (4) 

Zmarli z Rodzin Niesłuchowski i Lepkowski – Joyce Constantin 
10:00 Za Parafian 

śp. Halina Łoboda – Rodzina  
śp. Stanisław Kurek – Córka z Rodziną  
śp. Roman Jandziński – Córki z Rodziną  
śp. Maria Surowaniec – Brat Bolesław 

 
Poniedziałek – 5 maja, Poniedziałek 3. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 Zmarli Bracia, Siostry, Krewni i Dobroczyńcy Zakonu Franciszkańskiego 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (5) 
Wtorek – 6 maja, Świętych Filipa i Jakuba, Apostołów 
  8:00 śp. Jolanta Jezierska – Stefania Górecka 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (6) 
19:00 Nabożeństwo Majowe 
Msza Święta:  śp. Rozalia i Stanisław Średniawa, Domicela i Ferdynand 

Świerczek, Aniela i Stefan Chudobski – Rodzina 
 
Środa – 7 maja, Środa 3. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 Défunts des Familles Goyette et Huard –Marie et Robert  
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (7) 
Czwartek – 8 maja, Św. Stanisława, Biskupa i Męczennika 
  8:00 śp. Halina Łoboda – Rodzina  
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (8) 
 
Piątek – 9 maja, Piątek 3. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 śp. Stanisław Kurek – Córka z Rodziną 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (9) 
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu – Koronka do Miłosierdzia Bożego 
19:00 Nabożeństwo Majowe 
Msza Święta:  śp. Stanisław Rabiasz – Żona i Dzieci 
 
Sobota – 10 maja, Sobota 3. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 Zmarli z Rodzin Olender i Płatek – Rodzina 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (10) 
17:00  śp. Magdalena Kuziomko (4R) – Córka Marysia z Rodziną 
Niedziela – 11 maja, 4. Niedziela Wielkanocna – C 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (11) 

Śp. Janina i Kazimierz Bachar – Syn z Rodziną 
Śp. Paul i Apolonia Sztynyk oraz Joseph Dacko – Lucy Sztynyk 

10:00 Za Parafian 
śp. Józefa Marut – I.R. Misr; Zmarli z Rodzin Olender i Płatek – Rodzina 
śp. Stanisława i Edward Śmigiel – Córki z Rodzinami;  
Bronisława Stokłosa – Rodzina Biskup 

  
ROK LVI 27 KWIETNIA – 4 MAJA 2025 
Nr 10  
  
PODZIĘKOWANIA POŚWIĄTECZNE 
DZIĘKUJEMY:  

• wszystkim osobom, które przyczyniły się 
do przygotowania i przebiegu celebracji 
świątecznych: lektorom, lektorkom, 
kantorom, ministrantom, ministrantkom, 
organiście oraz chórowi i wszystkim, którzy 
wspólną modlitwą dziękczynienia 
świętowali z nami Zmartwychwstanie 
Pańskie. 

• za specjalne ofiary, które składane były na 
„Kwiaty i Dekoracje” oraz na „Ofiarę 
Świąteczną”, które są wyrazem zrozumienia 
dla odpowiedniego utrzymywania naszej 
wspólnoty i troski o nasz kościół i parafię.  

• s. Marii za wykonanie wraz z o. Dariuszem 
dekoracji i przystrojenie kwiatami 
Ciemnicy, Grobu Pańskiego oraz kościoła w czasie Triduum i Świąt Wielkiej Nocy. 

• Komitetowi Parafialnemu za dodatkowy wystrój kościoła oraz przygotowanie 
obiadu wielkanocnego - „Święconki-Jajeczka” 

• harcerzom i harcerkom za honorową straż przy Grobie Pańskim w Wielką Sobotę. 
Harcerze dziękują za zakup palm i inne ofiary. Zebrane pieniądze zasiliły ich konto. 

• Ministrantom i innym osobom za wykonanie palemek. Zwbrano za palmy kwotę 
385 $. „Bóg zapłać”. 

• za życzenia, które w tym świątecznym czasie były składane Duszpasterzom Parafii 
świadczące o uczuciach wdzięczności i życzliwości. Ojciec Dariusz Szurko oraz 
Siostra Maria Rogalska dziękują za nie z głębi serca.  
 

BÓG ZAPŁAĆ! 
 
NABOŻEŃSTWA MAJOWE w naszym kościele odprawiane będą jak 
zawsze we wtorki i  piątki o godz. 19:00. Po Nabożeństwie odprawiana 
będzie Msza Święta. Dodatkowo w piątki o 18:30 będzie Adoracja 
Najświętszego Sakramentu. Serdecznie zapraszamy! 
 
 
URODZINY SIOSTRY MARII 3 MAJA są okazją by podziękować za jej 
pracę dla naszej parafii, zwłaszcza za pracę katechetyczną z dziećmi i 
młodzieżą oraz za przystrajanie kościoła i dbanie o liturgiczne szaty i 
bieliznę kościelną. Życzymy jej zdrowia, zapału i nieustannego uśmiechu. 
100 lat i więcej w zdrowiu z Pokojem i Dobrem!  



JUBILEUSZOWY ODPUST ZUPEŁNY. W związku z 
przeżywanym Jubileuszem 800-lecia powstania Pieśni 
Słonecznej, w której Święty nasz Ojciec Franciszek wychwala 
stworzenie i Stwórcę, Prowincja Św. Maksymiliana otrzymała 
od Stolicy Apostolskiej przywilej odpustu zupełnego dla 
wszystkich wiernych nawiedzających kościoły, kaplice i 
klasztory należące do Prowincji w Polsce i za granicą. Jest więc 
możliwość korzystania z duchowego skarbca Kościoła w czasie 
od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku – Roku Jubileuszu. 
Szczegóły na specjalnych ulotkach wyłożonych z tyłu kościoła! 

 
 
ŚWIATECZNY WIELKANOCNY PARAFIALNY OBIAD 
odbędzie się w niedzielę 11 maja około godz.12:00. Na 
obiad podany będzie smaczny posiłek z lampką wina oraz 
deser i kawa lub herbata. Oprawę muzyczną zapewni „DJ 
Andrzej Kluz”. Odbędzie się też loteria i już teraz prosimy o 
przynoszenie na nią fantów. Bilety można już nabyć u 
członków Komitetu Parafialnego, a zwłaszcza u pani Wandy 
Spaleniec w biurze lub przy okienku z kawą w Sali 
parafialnej.  

Cena biletu dla osoby dorosłej – 40 $, dla dzieci 15 $.  
Serdecznie zapraszamy do wspólnie spędzonego świątecznego czasu. 

 
SPOWIEDŹ ŚWIĘTA jest możliwa w piątki od godz. 18:20 do 18:50. Do odwołania nie 
będzie spowiedzi w niedziele. Można umówić się indywidualnie na spowiedź. 
 
BIURO PARAFIALNE otwarte jest szczególnie w niedziele po Mszach Świętych. W 
tygodniu we wtorki i piątki od 9:00 do 12:00 i od 17:30 do 18:30. Przed przyjściem do 
biura prosimy o telefon by upewnić się, że jest ktoś w biurze, lub umówić się na spotkanie 
w innym czasie. 
 

INTENCJA ŻYWEGO RÓŻAŃCA – KWIECIEŃ 
 

Aby chorzy ci cierpiący nie wątpili nigdy w moc ufnej modlitwy.  
Za nawrócenie grzeszników. 

 
OFIARY NA KOŚCIÓŁ: Mierski M. – 50 $; Waloch U. – 200 $; Bilaj F.L. - 300 $; Stawski I.C. 
– 45 $. 

KOLEKTY 
 

Ziemia Święta  -     510 $ 
Święta Wielkanocne - 6,310 $ 

Wypełnienie piątego Przykazania Kościelnego, to dbanie o potrzeby Wspólnoty. 
Komu zależy na dobru naszej Parafii, ten również dba o jej potrzeby materialne. 

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne: Bóg zapłać! 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH 
 
Sobota – 26 kwietnia 
17:00  śp. Marianna i Daniel Stokłosa – Wnuczka z Rodziną  
 
Niedziela – 27 kwietnia, 2. Niedziela Wielkanocna, Miłosierdzia Bożego – C 
  8:30 śp. Kazimiera i Rafał Kuziomko – Córka 
10:00 Za Parafian 

śp. Bolesław Marut (R) – Synowa z Rodziną  
śp. Władysław Winiarski – Maria Malinowska z Rodziną 
śp. Józefa Marut – E.K. Kusek  
śp. Marcela Moskal – Syn z Rodziną 
śp. Franciszek Kostro – Rodzina 

 
Poniedziałek – 28 kwietnia, Św. Wojciecha, Biskupa i Męczennika 
  8:00 śp. Józefa Marut – E.K. Kusek  
  8:30 śp. Kazimierz i Maria Drozda – Kristine Owsiany 
 
Wtorek – 29 kwietnia, Św. Katarzyny Sieneńskiej, Dziewicy i Dra Kocioła 
  8:00 śp. Tadeusz Pardiak – Henryka Zyskowska z Rodziną 
  8:30 śp. Marcela Moskal – Syn z Rodziną 
 
Środa – 30 kwietnia, Środa 2. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 sp. Bolesław Marut (R) – Synowa z Rodziną 
  8:30 śp. Grażyna i Leszek Paracki – Siostra  
 
Czwartek – 1 maja, Czwartek 2. Tygodnia Wielkanocnego 
  8:00 śp. Aniela, Józef i Władysław Chmielewski – Rodzina 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (1) 
  9:00 Adoracja i Modlitwy za kapłanów i o powołania kapłańskie 
 
Piątek – 2 maja, Św. Atanazego, Biskupa i Doktora Kościoła 
  8:00 śp. Roman Jandziński – Córki z Rodziną 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (2) 
 
18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu – Nabożeństwo Pierwszopiątkowe 
19:00 Nabożeństwo Majowe 
Msza Święta:  Zmarli polecani w Wypominkach 
 
Sobota – 3 maja, Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski 
  8:00 śp. Aleksandra Motyka i Stanisława Maj oraz Ed Maj – Lorna Maj 
  8:30 śp. Roman Rogalski – Msza Święta Gregoriańska (3) 
  9:00 Adoracja i modlitwy wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi 
 
13:00 Ślub: Sebastian Kwiatkowski i Elizabeth Mazur 
 
17:00  śp. Roman i Klementyna Jandziński – Dzieci 


